
    

OM ONE MEDIA   Företaget erbjuder produkter och tjänster inom direktmarknadsföring (DM) som hjälper företag och organisationer 

till en effektiv försäljning och kunddialog. ONE har under de senaste åren haft en kraftig tillväxt och sysselsätter idag drygt 450 

personer. På kundlistan återfinns bland andra Bonniers, Cederroths, MasterFoods, Nordisk Kellogg’s, Aftonbladet, Ericsson, 

Ledarna, Den Danske Bank, Com Hem och SNF. Aktien är listad på AktieTorget. Läs mer på www.onemedia.se.  

 

 

 

Pressmeddelande 07-10-12 

 
 

ONE Media samordnar verksamheten till färre kontor 
 

ONE Media förvärvade i  augusti contact center-företaget MultiPartner AB och förstärkte därmed 

sitt  erbjudande inom direktmarknadsföring i  Norden. För att möta en ökad efterfrågan på större 

och mer komplexa uppdrag fokuserar ONE Media sin verksamhet till  ett  fåtal kontor med 

bredare serviceutbud. Därför planerar bolaget att avveckla kontoret i  Gällivare.   

 

ONE Media, via sitt dotterbolag MultiPartner, planerar att avveckla sin contact center-verksamhet i Gällivare. 

Förändringen skulle öka potentialen för bolaget att bättre hantera större och mer integrerade projekt. Antalet 

helhetsuppdrag ökar och uppdragen inom kundhantering blir allt mer säljinriktade. Projekt som hanteras i 

Gällivare kommer då att integreras i ONE Medias övriga verksamhet.  

 

”Våra kunder efterfrågar alltfler integrerade lösningar och vi behöver fokusera vår verksamhet till färre och större 

kontor. ONE Media är specialister inom det snabbväxande segmentet direktmarknadsföring, och vi måste vara 

snabbfotade för att möta våra kunders behov på ett smart sätt. Vi väljer därför att bli större och bättre på de 

platser där vi har etablering. Vi kommer att göra allt vi kan för att sköta avvecklingsprocessen i Gällivare så 

smidigt som möjligt”, säger Johanna Fagrell Köhler, VD ONE Media. 

 

Samtliga 40 hel - eller deltidsarbetande medarbetare på kontoret i Gällivare har varslats om uppsägning. Slutligt 

besked väntas före november månads utgång. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Johanna Fagrell Köhler, Koncernchef/VD ONE Media Holding AB 

Tfn: +46 734 100 550, e-post johanna.fagrell@onemedia.se  

 


